DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000290 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de dezembro de 2018 Ano 3

Outros

COMISSÃO PROCESSANTE 174/2018

ATA DE DELIBERAÇÃO COMISSÃO PROCESSANTE 174/2018

Aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezoito, às dez horas,

na sala destinada para o funcionamento da Comissão Processante, conforme

Resolução nº 002/2018, publicada em 14/11/2018, na Câmara Municipal de

Mucuri, presentes o Presidente Itamar Siqueira Junior e o Relator Saullo Souza

Santos, com a ausência devidamente justificada do membro Isaias Ferreira de

Oliveira; o Presidente iniciou a reunião, determinando ao Relator que lavra-se

ata sobre os trabalhos do dia. Foi constatado que testemunhas arroladas

possuem domicilio na cidade de Teixeira de Freitas – Ba, sendo deliberada

diligência desta Comissão para realização de oitivas na cidade de domicílio, a

fim de facilitar o depoimento das mesmas. Ficando estabelecida as oitivas para

o dia 18 de dezembro de 2018, a partir das 09h, que acontecerão na sede da

Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, situada na Rua Massanori Nagão, nº

64, centro, Teixeira de Freitas, já autorizado pelo Chefe do Poder Legislativo

daquele Município. Nada mais havendo a tratar, o Presidente encerrou a reunião,

sendo a presente ata lavrada por mim, Saullo Souza Santos, Relator da

Comissão Processante, sendo assinada por todos os presentes.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE01249F3AAD5CA9647997BC72330473

		2018-12-10T16:58:09-0300